[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального района Сергиевский

 Самарской области

Постановление

  «15»___09____2015г

              №1224

Об утверждении Положения о формировании кадрового резерва для замещения муниципальных должностей муниципальной службы в администрации муниципального района Сергиевский Самарской области
В соответствии со статьей 33 Федерального закона Российской Федерации от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом муниципального района Сергиевский Самарской области, администрация муниципального района Сергиевский
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Утвердить Положение о формировании кадрового резерва для замещения муниципальных должностей муниципальной службы в администрации муниципального района Сергиевский Самарской области (Приложение 1).
2.
Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района Сергиевский №01 от 12.01.2010г. «Об утверждении Положения о формировании кадрового резерва для замещения муниципальных должностей муниципальной службы в администрации муниципального района Сергиевский».

3.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Сергиевский вестник».

4.
Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

5.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы муниципального района Сергиевский Екамасова А.И.

Глава муниципального района Сергиевский                                                         А.А. Веселов

исп. Антипова
т.8(84655)23312